[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 237/12

PROJETO DE LEI NÚMERO 227/12
Altera a Lei nº 6.850, de 08 de agosto de 2008 e dá outras providências.

Art. 1º O art. 1º da Lei nº 6.850, de 08 de agosto de 2008, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º Fica denominado “Enide Maria Fernandes de Aguiar Fracasso” o CENTRO DA JUVENTUDE localizado na Rua Projetada que dá acesso ao Centro de Educação Complementar “Aléscio Gonçalves dos Santos”, confluência com a Rua Dorival Francisco Loria, no Jardim Pinheiros, desta cidade.”

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 05 (cinco) dias do mês de dezembro de 2012 (dois mil e doze).

ALUISIO   BRAZ

    Presidente

Sigs/